50Hz // KP-100-1 JP
半密閉型
レシプロ圧縮機
ECOLINE
VARISPEED
ECOLINE Tandem
WITH IQ MODULE
KP-100-1 JP2

代替オイルは、主に高温用途で指定されています。
充填オイル
⑊⑊ 型番の語尾
–– P：	SHC オイル、ポリα - オレフィン
–– Y：	BSE オイル、ポリオールエステルオイル
–– Z：	�BSG オイル、ポリアルキレングリコール油
⑊⑊ 語尾なし：B5.2、鉱物油
設計 標準 代替 A3 R22 R1234ze(E)
ECOLINE シングル
圧縮機
BSE32 BSE55 B5.2 BSE55
BSE85K
ECOLINE タンデム BSE32 BSE55 B5.2 BSE55
BSE85K
VARISPEED BSE32 BSE55 BSE55
A3 冷媒用 ECOLINE SHC226E BSG68K SHC226E/
BSG68K
R410A、R32 用
OCTAGON
BSE55
単相モータを搭載した
ECOLINE
BSE32 BSE55 B5.2
防爆エリア向けの
ECOLINE
BSE32 BSG68K/
SHC226E
B5.2
輸送用途向けの
ECOLINE H
BSE55 BSE85K
高温ヒートポンプ用
ECOLINE H
BSE85K BSE85K
ハウジングサイズ 1 2 3 4 5 6 8
ECOLINE シングル圧縮機 ①
ECOLINE タンデム ①
VARISPEED
A3 冷媒用 ECOLINE ①
R410A、R32 用
OCTAGON
単相モータを搭載した
ECOLINE
防爆エリア向けの
ECOLINE
ECOLINE H
21KP-100-1 JP
性能データ
BITZER SOFTWAREは、WindowsまたはWebベース
バージョンをダウンロードし、日本語を含む多くの言語で使
用できます。様々なブラウザと互換性があり、常に最新の状
態です。このプログラムは、タブレットやスマートフォンにも
適しています。
BITZER SOFTWAREで出来ること：
⑊⑊ 自由に選択可能な動作条件での一般冷媒の全性能データ
⑊⑊ 関連するすべての技術データ